

5	Бухгалтер по заработной плате - специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел монтажа оборудования и линий связи																						
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел																						
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел (Белго- родская обл., г. Старый Оскол, мкр. Олимпийский, д. 56)																						
9	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по работе с клиен- тами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Кармышкин Тимур Александрович
Ф.И.О.

03.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Малыхина Светлана Вячеславовна
Ф.И.О.

03.12.2019
(дата)

Заместитель генерального директора
технический директор
(должность)

(подпись)

Черкасов Александр Алексеевич
(Ф.И.О.)

03.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3331
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сосонная Наталья Петровна
(Ф.И.О.)

(дата)